MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 387462

Numero de orden de compra a modificar: 107357

Entidad compradora: Ministerio de Cultura

Nombre del solicitante: Karen Tatiana Vanegas Barbosa
Proveedor: INTERNEGOCIOS S.A.S
Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria IV

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2023-11-29 16:12:48

Camposa Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-11-30 2023-12-11

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

101985 Aseo y Cafeteria IV 2023 ' CDP-340923 CDP 340923

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays04--R2 - 8.0 Mes 2200293.00 CDP-340923 17602344.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 1



10

11

12

13

14

ays04--R2 -

Operario auxiliar
Tiempo

Completo - 1

ays04--R2 -

Jardineria mt2 -

300

ays04--R2 -

Jabon para loza

3 (Compra) - 3

ays04--R2 -

Jabén en barra

(Compra) - 3

ays04--R2 -

Jabon de
dispensador para

manos 2
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Detergente
multiusos en

polvo (Compra) -

3

ays04--R2 -
Limpiador
desinfectante

para uso general

1 (Compra) - 1

ays04--R2 -
Liquido para

limpiar vidrios 1

(Compra) - 1

ays04--R2 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 4

ays04--R2 -

Alcohol industrial

1 (Compra) - 1

ays04--R2 -
Lustrador de
muebles
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Liquido cubre
rasgufios para
madera
(Compra) - 2

8.0

8.0

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2200293.00

271500.00

16605.00

4430.40

2353.60

12439.80

10311.30

4361.60

3338.40

18652.00

19077.00

9574.00

9886.00

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

17602344.00

2172000.00

132840.00

35443.20

18828.80

99518.40

82490.40

34892.80

26707.20

149216.00

152616.00

76592.00

79088.00



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

ays04--R2 - Cera
polimérica
(Compra) - 2

ays04--R2 - Cera
emulsionada
Neutra

(Compra) - 2

ays04--R2 -
Ambientador 1
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Ambientador 2
(Compra) - 1

ays04--R2 -
Insecticida 1
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Limpiones 3
(Compra) - 1

ays04--R2 -
Bayetilla 1
(Compra) - 1

ays04--R2 -
Bayetilla 2
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Escoba 3
(Compra) - 1

ays04--R2 -
Trapero 3
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
1 (Compra) - 10

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 10

ays04--R2 -
Bolsas pléasticas
9 (Compra) - 10

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 4

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 3

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
17 (Compra) - 3

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

35820.00

15902.00

15630.00

7587.00

21730.00

2456.00

4329.00

9094.00

1748.00

11094.00

4368.00

9165.00

13630.00

4131.20

3271.20

3271.20

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

286560.00

127216.00

125040.00

60696.00

173840.00

19648.00

34632.00

72752.00

13984.00

88752.00

34944.00

73320.00

109040.00

33049.60

26169.60

26169.60



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

ays04--R2 -

Bolsas plasticas
18 (Compra) - 3

ays04--R2 -

Bolsas plasticas
22 (Compra) - 10

ays04--R2 -
Guantes 1
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Guantes 5
(Compra) - 1

ays04--R2 -

Papel higiénico 3

(Compra) - 8

ays04--R2 -
Toallas para
manos 6
(Compra) - 6

ays04--R2 -
Vasos

biodegradables 1

(Compra) - 6

ays04--R2 -
Vasos

biodegradables 2

(Compra) - 6
ays04--R2 -

Mezclador 1
(Compra) - 1

ays04--R2 -

Servilleta papel

(Compra) - 1

ays04--R2 - Filtro

para greca 1
(Compra) - 2

ays04--R2 - Café
1 (Compra) - 10

ays04--R2 -
Azucar 1
(Compra) - 8

ays04--R2 -
Aromética
(Compra) - 2

ays04--R2 -
Aromética de
panela
(Compra) - 1

8.0

8.0

8.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3271.20

27060.00

4401.00

3653.00

56448.00

30096.00

33840.00

46578.00

1704.00

1223.20

3619.20

154125.00

40982.40

2160.34

4059.00

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

26169.60

216480.00

35208.00

29224.00

451584.00

240768.00

270720.00

372624.00

13632.00

9785.60

28953.60

1233000.00

327859.20

17282.72

32472.00



46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ays04--R2 -

Plumero o limpia
polvo (Compra) -

1

ays04--R2 -

Combustible para

Cortadora de
césped

ays04--R2 -

Carro exprimidor

de trapero 1

(Arrendamiento) -

1

ays04--R2 -
Sefales
peatonales de
prevencién y
atencion 3
(Compra) - 1

ays04--R2 -

Dispensador para
papel higiénico 2

(Compra) - 1

ays04--R2 -

Greca para tintos

1 (Compra) -1

ays04--R2 -
Guadafias

(Arrendamiento) -

1

ays04--R2 -
Recargo por

Trabajo nocturno

ays04--R2 -
Recargo por

dotacién especial
ays04--R2 - AlU

ays04--R2 - IVA

8.0

1.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3386.40

5184.75

6358.50

686.40

96112.00

393386.40

23683.00

0.00

0.00

4710687.59

895030.64

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

27091.20

41478.00

50868.00

5491.20

768896.00

3147091.20

189464.00

0.00

0.00

4710687.59

895030.64

Tipo

No

Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion



Se modifica la orden de compra 107357 de prorroga del contrato 1674-23 suscrito entre Internegocios SAS y el Ministerio de las
Culturas, las Artes y los saberes, esto con solicitud del area técnica.
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Firma de proveedor
Nombre: RUBEN DARIO MEJIA MEJIA

Documento: 16.262.852

Firma ordenador del gasto
Nombre: LUISA FERNANDA TRUJILLO BERNAL

Documento: 43.996.509





